平成 23 年 4 月吉日

お客様各位

福島県酪農業協同組合

株式会社クラフト

「診助 Ver.２」のご案内

拝啓

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、かねてより「診助」の後継ソフトの開発を進めて参りましたが、この度「診

助 Ver.２」が完成し発表できる事となりました。

新製品「診助 Ver.２」は、従来のソフトと比較して機能が大幅に強化され、充実し

たものと考えておりますと共に、皆様方のご期待に十分お応えできる製品になった

と確信しております。

 下記のとおり、新製品「診助 Ver.２」のご案内を申し上げます。

今後とも、家畜共済診断書作成ツール「診助」をよろしくお願い致します。

                                  敬具

記

○ソフト名称       家畜共済診断書作成ツール「診助 Ver.２」

○ソフトの機能      別紙、「診助 Ver.２」パンフレットのとおり

○価格          別紙、「診助 Ver.２」パンフレット及び

               購入申込書のとおり、

               新規ユーザー様：￥１５０，０００円 (税抜 )

               既存ユーザー様：￥１２６，０００円 (税抜 )

○お申し込み方法     別紙、「診助 Ver.２」購入申込書に、

            お名前、ご連絡先等の必要事項を詳しくご記入のうえ、

            送付先宛にＦＡＸ送信をお願い致します。

            また、購入申込書記載のご入金額を次の振込口座に

               お振込みをお願い致します。

               （なお、振込手数料はご負担願います。）

○振込口座        福島銀行  須賀川支店  普通預金  １０１０４２８

            株式会社クラフト      代表取締役  細井泰之

○購入申込書の送付先   別紙、「診助 Ver.２」パンフレットの販売元

               及び、購入申込書のとおり

                株式会社クラフト

                〒 962-0001

                福島県須賀川市森宿字ウツロ田 42 番地の 24

                TEL:0248-73-3990  FAX:0248-73-3933

○お問い合わせ      1.実務に関するお問い合わせ先

                福島県酪農業協同組合  生産部診療課

                〒 969-1103

                福島県本宮市仁井田字一里壇 17 番地

                    TEL:0243-33-1101  FAX:0243-33-1103

            2.販売・ソフトに関するお問い合わせ先

                株式会社クラフト    診助担当

                〒 962-0001

                福島県須賀川市森宿字ウツロ田 42 番地の 24

                TEL:0248-73-3990  FAX:0248-73-3933

○補足事項        誠に恐れ入りますが、

「診助 Ver.２」購入申込書及びご入金を確認のうえ、

一週間以内に製品をお送り致します。

            ご了承のほどよろしくお願い致します。

以上

　FAX:0248-73-3933

申込年月日

○お申し込み内容　（該当の□欄に、レを付けて下さい。）
ふりがな 年齢

氏　　名
〒

　ＴＥＬ

　ＦＡＸ

　ｅ－ｍａｉｌ

所属獣医師会支部 獣医師会 支部

提出先の共済組合

現診断書作成

パソコン歴

※必ず記入下さい。

摘　　　　要

情 報 案 内

ソフト本体 　　　　　　　円

オーダーオプション 合 計 　　　　　　　円

団　体　割　引

マスタデータの移行

その他(ご相談・ご要望等がございましたなら、ご記入をお願い致します。)

○アンケート　(該当の□欄に、レを付けて下さい。）

購入申込書の内容(個人情報)の取り扱いにつきまして、別紙「ご確認及びご同意のお願い」をご確認頂き、

ご同意、ご承諾を頂きますようお願い致します。（□欄に、チェック(レ)をお願い致します。）

 □ 別紙「ご確認及びご同意のお願い」の内容について、同意、承諾します。

情報案内等送付について：　　□案内を希望する　　□案内を希望しない

診助Ver1からのマスタデータ移行作業は、有償(10,000円 税抜)

「診助Ver.2」購入申込書

 （株）クラフト　宛

(　　　　　）　　　　-

  　　　年　　　月　　　日

　　　満　　　　　歳

(　　　　　）　　　　-

住　　所

　本ソフトは、DOS/V機またはその互換機のWindows環境下で動作します。

アフターサービスについて

但し、自作機械またはWindowsエミュレーション環境下などにおいては動作しない場合があります。

認められない場合もあります。本ソフトをご利用になる際は、必ず所轄の家畜共済組合に、事前の確認を
お願い申し上げます。なお、この点について、本ソフトは一切の責を負うものではありません。

※注意事項２

「診助」を何で知りましたか

※注意事項１
　家畜共済提出用の病傷事故診断書並びに死廃事故診断書は、各都道府県の基準があり、パソコン帳票が

□　出張サポートを希望する　　　□　電話サポートを希望する

□　ソフト使用の講習会を希望する

□　希望しない

□　雑誌の記事･広告で（雑誌名：

□　友人・知人から教えられた　　□　農家から教えられた

□　その他　　　　　 （

□　ホームページで　 （場所：

□　新聞記事で　　　 （新聞名：

ソフト本体 お申し込み個数　＝　　　個

ソフト本体価格
新規ユーザー様：１５０，０００円(税抜)

既存ユーザー様：１２６，０００円(税抜)

確
認
欄

印刷物等のオプションについて、別途御見積

３ﾗｲｾﾝｽ以上ご購入の場合、本体価格の２０％OFF

ｾｯﾄｱｯﾌﾟﾊﾟｿｺﾝ
の内容

メーカー(　　　　　　　)　機種名(　　　　　　　　　)　型番(　　　　　　　　　　　)

****　　ご入金額　　****

※正式名称でお書き下さい。

□診助Ver.1　□手書き　□ワープロ　□表計算ソフト　□専用ソフト　□その他

□有り（　　　　年）　 □無し

メモリ　(　　　　　GB　)  ＣＰＵ(　　　　　　　　　)　ＯＳ(　　　　　　　　　　　)

システムの種類（いづれかに○）(64ﾋﾞｯﾄ , 32ﾋﾞｯﾄ)　 画面最大解像度(　　　　×　　　　)

Craft Corporation All Right Reserved.

  診助 Ver.2購入申込各位

〒962-0001

                          福島県須賀川市森宿字ウツロ田 42番地の 24

株式会社 クラフト

個人情報保護管理者

ソリューション営業部部長 井浦 隆行

TEL:0248-73-3990、FAX:0248-73-3933

ご確認及びご同意のお願い

 この度は当社パッケージシステム「診助 Ver2」の購入をお申し込み頂き、誠にありがとうございます。

株式会社クラフト（以下、当社という）では、個人情報保護の重要性を社会的立場から認識し、個人

情報保護マネジメントシステムを定め、個人情報を適切に管理し保護に努めています。

購入申込書にご記入頂きました内容は、個人の情報として当社個人情報保護規程に基づき適切に取り

扱いますので、次のご通知内容をご確認頂くと共に、ご同意、ご承諾を頂きますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

Ⅰ．ご通知内容

 １．取得（利用）目的

   当社パッケージシステム「診助 Ver2」をご購入頂きましたお客様への製品納入、問い合わせ時の

サポート、アップグレードサービスのご案内書発送等々に利用させて頂きますので、それ以外の

目的で利用することは一切ございません。

 ２．個人情報の第三者提供

   第三者に提供及び委託、または、複写・複製を行うことはございません。

 ３．個人情報の管理方法

   お預かりした個人の情報は、当社内の鍵付きロッカーにて、厳重に保管管理致します。

 ４．お客様への影響度及び利便性

   購入申込書には正確且つ、最新の状態にてご記入頂かない場合、製品納入及びサポートに支障を

きたす場合がございます。また、正確にご記入頂くことにより、当社からの製品納入・サポート・

ご案内等をお受け取り頂くことが出来ます。

 ５．お客様の情報に関する利用目的通知、開示・訂正・追加・削除、利用・提供の拒否権

   次のお問い合わせ先にご連絡を頂き、当社規程の方法にてご本人様を確認させて頂いたうえで、

お預かりしているご本人様の情報に対して、適切な対応を行わせて頂きます。

 ６．お問い合わせ先

〒962-0001 福島県須賀川市森宿字ウツロ田 42番地の 24

       株式会社クラフト  総務部（苦情相談窓口）

       ＴＥＬ：０２４８－７３－３９９０

       ＦＡＸ：０２４８－７３－３９３３

         ホームページ  http://www.craftinc.co.jp

   なお当社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会殿の認定個人情報保護団体に所属しており

ますので、こちらでも苦情相談が出来ます。

       一般財団法人日本情報経済社会推進協会  個人情報保護苦情相談室

       ＴＥＬ：０１２０－７００－７７９

       ホームページ：

https://www.jipdec.or.jp/protection_org/complaint_processing.html

Ⅱ．ご同意内容

１．購入申込書にご記入の際、上記内容をご確認頂き、ご同意、ご承諾の記入(チェック)をお願い致

します。

以上
2023年 2月 1日改正版：【同意-様式 5】